УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.02.2011                                                                                                     № 43
Об итогах районного  этапа XIII Международного

 фестиваля «Детство без границ»

На основании  приказа Управления образования Администрации Большеболдинского района  от 13.10.2010г. №232   «О проведении районного  этапа XIII Международного фестиваля «Детство без границ»

п р и к а з ы в а ю:
1. Победителями считать:
Номинация «К нам идет волонтер»:

Тема «Лучший волонтерский проект»

1 место – Волонтерское объединение «Новое поколение», рук. Бодякшина Д.Н., МОУ Сергеевская СОШ
Номинация «Веков связующая нить»:

Тема «Мир прекрасен»

2 место - Карапетян И., 11 лет, МОУ Сергеевская СОШ, кружок «Хозяюшка», рук. Круткова Т.А.
3 место - Колотилина В., 7 лет, МОУ Староахматовская ООШ, рук. Колотилина Е.В.
Тема «Рукодельница»

1 место - Плашенкова О., 12 лет, кружок «Флористика» МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», рук. Борисова В.И.
2 место - Белякова О., 13 лет, МОУ Апраксинская ООШ, рук. Белякова И.Г.

3 место – Колесник О., 11 лет, МОУ Сергеевская СОШ, кружок «Хозяюшка», рук. Круткова Т.А.
Тема «Золотые руки»

1 место - Башкиров А., 11 лет, кружок «Резьба по дереву», МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», рук. Башкиров И.В.
2 место - Кривенкова Е., 14 лет, МОУ Сергеевская СОШ
3 место - Пояскова Р., 12 лет, МОУ Апраксинская ООШ, рук. Пояскова О.В.
Тема «Мечта»

1 место - Коллективная работа школы-студии «ДИВО» МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», рук. Сковородова Т.В.
2 место - Матиулина А., 15 лет, кружок «Флористика» МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», рук. Борисова В.И.
3 место - Пашкова А., 12 лет, кружок «АЖУР» МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ», рук. Балаева И.Б.
Номинация «Бодрая жизнь»

Тема «3-15! Начинаем!»

1 место – Гришаева Е.В., учитель русского языка и литературы, МОУ Апраксинская ООШ.

2. Отметить активное участие в районном этапе XIII Международного фестиваля «Детство без границ» следующие образовательные учреждения: МОУ Сергеевская СОШ, МОУ Староахматовская ООШ, МОУ Апраксинская ООШ, МОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ».
3. Направить работы победителей на региональный этап XIII Международного фестиваля «Детство без границ» в ГОУ ДОД «Центр эстетического воспитания детей Нижегородской области» (Союз пионерских организаций Нижегородской области).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. сектором по делам молодежи Управления образования Г.А.Филимонову, методиста ИДК по воспитательной работе М.В. Адушеву.
Начальник Управления образования                                                 Н.И. Шорин